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Wykonawcy w postępowaniu




Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 431.000 euro, jako zamówienie sektorowe, z zastosowaniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r.poz.1129 z późn. zm.) na dostawy olejów napędowych w ilości ogólnej: 6000 m³.



Odpowiedź na pytanie 


Pytanie nr 1:
„Bardzo proszę o wyjaśnienie poniższego punktu: spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: wykonali/wykonują w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 3 dostawy oleju napędowego standardowego stanowiące przedmiot zamówienia o wielkości dostaw w ilości 6000 m3 każda. Czy przez 3 dostawy oleju napędowego należy rozumieć sprzedaż na podstawie 3 umów o wolumenie 6000m3? Czy brana jest pod uwagę również cała sprzedaż przedsiębiorstwa?”


Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z zakreślonym w SWZ warunkiem, Wykonawca powinien wykazać, że zrealizował (lub nadal realizuje) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 dostawy 
(tj. co najmniej 3 umowy z kontrahentami) oleju napędowego standardowego stanowiące przedmiot zamówienia o wielkości dostaw w ilości 6000 m3 każda (tj. z wymaganych przez Zamawiającego co najmniej 3 dostaw, każda o wolumenie 6000 m³).

